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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        343.856,00         78.854,04        265.001,96  22,93         78.854,04              0,00  22,93         78.854,04              0,00  22,93         78.854,04              0,00  22,93

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               174.573,00         54.670,51        119.902,49  31,32         54.670,51              0,00  31,32         54.670,51              0,00  31,32         54.670,51              0,00  31,32

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 8.763,00         61.821,05        -53.058,05 705,48         61.821,05              0,00 705,48         61.821,05              0,00 705,48         61.821,05              0,00 705,48

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.750.782,00      1.768.806,27      1.981.975,73  47,16      1.768.806,27              0,00  47,16      1.768.806,27              0,00  47,16      1.768.806,27              0,00  47,16

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.864.283,00      1.300.184,03      1.564.098,97  45,39      1.300.184,03              0,00  45,39      1.300.184,03              0,00  45,39      1.300.184,03              0,00  45,39

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.449.845,00      1.601.260,08      1.848.584,92  46,42      1.601.260,08              0,00  46,42      1.601.260,08              0,00  46,42      1.601.260,08              0,00  46,42

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        983.045,00        495.157,76        487.887,24  50,37        495.157,76              0,00  50,37        495.157,76              0,00  50,37        495.157,76              0,00  50,37

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.334.480,00        611.275,44        723.204,56  45,81        611.275,44              0,00  45,81        611.275,44              0,00  45,81        611.275,44              0,00  45,81

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              586.343,00        275.228,73        311.114,27  46,94        275.228,73              0,00  46,94        275.228,73              0,00  46,94        275.228,73              0,00  46,94

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            20.668,00         22.522,97         -1.854,97 108,98         22.522,97              0,00 108,98         22.522,97              0,00 108,98         22.522,97              0,00 108,98

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                108.775,00        355.782,64       -247.007,64 327,08        355.782,64              0,00 327,08        355.782,64              0,00 327,08        355.782,64              0,00 327,08

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.223.975,00      1.902.477,12      2.321.497,88  45,04      1.902.477,12              0,00  45,04      1.902.477,12              0,00  45,04      1.902.477,12              0,00  45,04

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.068,00         32.889,78        -22.821,78 326,68         32.889,78              0,00 326,68         32.889,78              0,00 326,68         32.889,78              0,00 326,68

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               715.691,00              0,00        715.691,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                90.610,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.665.757,00      8.560.930,42     10.014.216,58  45,86      8.560.930,42              0,00  45,86      8.560.930,42              0,00  45,86      8.560.930,42              0,00  45,86

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.665.757,00      8.560.930,42     10.014.216,58  45,86      8.560.930,42              0,00  45,86      8.560.930,42              0,00  45,86      8.560.930,42              0,00  45,86

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               725.752,00        468.365,21        257.386,79  64,54        468.365,21              0,00  64,54        337.770,94        130.594,27  46,54        337.770,94              0,00  46,54

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.288,00         14.852,94           -564,94 103,95         14.852,94              0,00 103,95          6.877,26          7.975,68  48,13          6.877,26              0,00  48,13

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                161.530,00        147.863,41         13.666,59  91,54        147.863,41              0,00  91,54         44.285,29        103.578,12  27,42         44.285,29              0,00  27,42

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                25.876,00         24.419,32          1.456,68  94,37         22.604,32          1.815,00  87,36          4.436,17         18.168,15  17,14          4.436,17              0,00  17,14

      G/45E/20900/00  CANONES                                 20,00              0,00             20,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        119.250,00        141.111,86        -21.861,86 118,33         11.691,09        129.420,77   9,80          9.707,09          1.984,00   8,14          9.707,09              0,00   8,14

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               165.070,00         63.289,84        101.780,16  38,34         63.289,84              0,00  38,34         39.251,23         24.038,61  23,78         39.026,54            224,69  23,64

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          39.481,00         32.109,33          7.371,67  81,33         32.109,33              0,00  81,33         19.715,56         12.393,77  49,94         19.715,56              0,00  49,94

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       38.729,00         22.983,00         15.746,00  59,34         22.983,00              0,00  59,34         12.740,97         10.242,03  32,90         12.740,97              0,00  32,90

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 29.470,00            174,89         29.295,11   0,59            174,89              0,00   0,59            174,89              0,00   0,59            174,89              0,00   0,59

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                19.600,00          7.428,61         12.171,39  37,90          7.428,61              0,00  37,90          3.677,61          3.751,00  18,76          3.677,61              0,00  18,76

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                80.288,00         56.867,41         23.420,59  70,83         56.867,41              0,00  70,83         28.297,17         28.570,24  35,24         28.297,17              0,00  35,24

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.200,00         13.396,33          1.803,67  88,13         13.396,33              0,00  88,13          2.470,68         10.925,65  16,25          2.470,68              0,00  16,25

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.792,00            236,37         14.555,63   1,60            236,37              0,00   1,60            236,37              0,00   1,60            236,37              0,00   1,60

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00            541,89          2.458,11  18,06            541,89              0,00  18,06            541,89              0,00  18,06            541,89              0,00  18,06

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   27.620,00         27.800,71           -180,71 100,65         27.800,71              0,00 100,65          9.166,02         18.634,69  33,19          9.166,02              0,00  33,19

      G/45E/22101/00  AGUA                                51.364,00         18.400,48         32.963,52  35,82         18.400,48              0,00  35,82         18.135,05            265,43  35,31         18.135,05              0,00  35,31

      G/45E/22102/00  GAS                                 22.500,00          7.270,75         15.229,25  32,31          7.270,75              0,00  32,31          7.270,75              0,00  32,31          7.270,75              0,00  32,31

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         14.700,00         15.170,99           -470,99 103,20         15.170,99              0,00 103,20          6.332,06          8.838,93  43,08          6.332,06              0,00  43,08

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           31.691,00         25.527,44          6.163,56  80,55         25.527,44              0,00  80,55          1.259,52         24.267,92   3,97          1.259,52              0,00   3,97

      G/45E/22108/00  MATERIAL SANITARIO                   1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   82.301,00          9.550,08         72.750,92  11,60          9.550,08              0,00  11,60          9.550,08              0,00  11,60          9.550,08              0,00  11,60

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               422.385,00        339.336,27         83.048,73  80,34        339.336,27              0,00  80,34         86.408,22        252.928,05  20,46         86.408,22              0,00  20,46

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          2.190,79         -2.190,79   0,00          2.190,79              0,00   0,00          2.190,79              0,00   0,00          2.190,79              0,00   0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.184,00         56.513,49          1.670,51  97,13         56.513,49              0,00  97,13         14.022,44         42.491,05  24,10         14.022,44              0,00  24,10

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 73.000,00         69.403,18          3.596,82  95,07         69.403,18              0,00  95,07         27.072,35         42.330,83  37,09         27.072,35              0,00  37,09

      G/45E/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                38.000,00         26.413,07         11.586,93  69,51         26.413,07              0,00  69,51          8.956,09         17.456,98  23,57          8.956,09              0,00  23,57

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       72.644,00         61.396,41         11.247,59  84,52         61.396,41              0,00  84,52         57.730,58          3.665,83  79,47         57.730,58              0,00  79,47

      G/45E/22500/00  ESTATALES                           53.260,00         81.439,78        -28.179,78 152,91         81.439,78              0,00 152,91         81.439,78              0,00 152,91         81.439,78              0,00 152,91

      G/45E/22501/00  LOCALES                            115.515,00         41.539,97         73.975,03  35,96         41.539,97              0,00  35,96         41.539,97              0,00  35,96         41.539,97              0,00  35,96

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               281.161,00        240.508,45         40.652,55  85,54         89.108,45        151.400,00  31,69         14.541,97         74.566,48   5,17         14.541,97              0,00   5,17

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            27.000,00          3.702,03         23.297,97  13,71          3.702,03              0,00  13,71          3.702,03              0,00  13,71          3.702,03              0,00  13,71
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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        343.856,00              0,00        343.856,00              0,00

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               174.573,00              0,00        174.573,00              0,00

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 8.763,00              0,00          8.763,00              0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.750.782,00              0,00      3.750.782,00              0,00

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.864.283,00              0,00      2.864.283,00              0,00

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.449.845,00              0,00      3.449.845,00              0,00

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        983.045,00              0,00        983.045,00              0,00

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.334.480,00              0,00      1.334.480,00              0,00

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              586.343,00              0,00        586.343,00              0,00

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            20.668,00              0,00         20.668,00              0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                108.775,00              0,00        108.775,00              0,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.223.975,00              0,00      4.223.975,00              0,00

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.068,00              0,00         10.068,00              0,00

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               715.691,00              0,00        715.691,00              0,00

      G/45E/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                90.610,00              0,00         90.610,00         90.610,00

*     00  Servicios Centrales                         18.665.757,00              0,00     18.665.757,00         90.610,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.665.757,00              0,00     18.665.757,00         90.610,00

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               725.752,00              0,00        725.752,00              0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.288,00              0,00         14.288,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                161.530,00              0,00        161.530,00              0,00

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                25.876,00              0,00         25.876,00              0,00

      G/45E/20900/00  CANONES                                 20,00              0,00             20,00              0,00

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        119.250,00              0,00        119.250,00              0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               165.070,00              0,00        165.070,00              0,00

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          39.481,00              0,00         39.481,00              0,00

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       38.729,00              0,00         38.729,00              0,00

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 29.470,00              0,00         29.470,00              0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                19.600,00              0,00         19.600,00              0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                80.288,00              0,00         80.288,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.200,00              0,00         15.200,00              0,00

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.792,00              0,00         14.792,00              0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   27.620,00              0,00         27.620,00              0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                51.364,00              0,00         51.364,00              0,00

      G/45E/22102/00  GAS                                 22.500,00              0,00         22.500,00              0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         14.700,00              0,00         14.700,00              0,00

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           31.691,00              0,00         31.691,00              0,00

      G/45E/22108/00  MATERIAL SANITARIO                   1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   82.301,00              0,00         82.301,00              0,00

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               422.385,00              0,00        422.385,00              0,00

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.184,00              0,00         58.184,00              0,00

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 73.000,00              0,00         73.000,00              0,00

      G/45E/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                38.000,00              0,00         38.000,00              0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       72.644,00              0,00         72.644,00              0,00

      G/45E/22500/00  ESTATALES                           53.260,00              0,00         53.260,00              0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                            115.515,00              0,00        115.515,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               281.161,00              0,00        281.161,00              0,00

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            27.000,00              0,00         27.000,00              0,00
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      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00         52.139,75            860,25  98,38            779,75         51.360,00   1,47            779,75              0,00   1,47            779,75              0,00   1,47

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00            513,56          1.486,44  25,68            513,56              0,00  25,68            513,56              0,00  25,68            513,56              0,00  25,68

      G/45E/22609/00  OTROS                               37.669,00             16,26         37.652,74   0,04             16,26              0,00   0,04             16,26              0,00   0,04             16,26              0,00   0,04

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.150,00          4.590,00          1.560,00  74,63          4.590,00              0,00  74,63          4.590,00              0,00  74,63          4.590,00              0,00  74,63

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    697.555,00        568.413,90        129.141,10  81,49        568.413,90              0,00  81,49        202.547,15        365.866,75  29,04        202.547,15              0,00  29,04

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          363.447,00        275.651,00         87.796,00  75,84        275.651,00              0,00  75,84        137.226,43        138.424,57  37,76        137.226,43              0,00  37,76

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                92.984,01         83.082,23          9.901,78  89,35         83.082,23              0,00  89,35         32.773,65         50.308,58  35,25         32.773,65              0,00  35,25

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            67.480,00         43.195,92         24.284,08  64,01          3.623,70         39.572,22   5,37          3.623,70              0,00   5,37          3.623,70              0,00   5,37

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 86.000,00         32.015,14         53.984,86  37,23         32.015,14              0,00  37,23              0,00         32.015,14   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              102.022,00         55.877,19         46.144,81  54,77         37.727,19         18.150,00  36,98         14.068,29         23.658,90  13,79         13.827,84            240,45  13,55

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.600,00          1.452,00          4.148,00  25,93          1.452,00              0,00  25,93              0,00          1.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.967.007,00      3.878.699,36      2.088.307,64  65,00      3.623.114,53        255.584,83  60,72      2.402.197,73      1.220.916,80  40,26      2.396.208,14          5.989,59  40,16

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                83.891,00         81.435,76          2.455,24  97,07         81.435,76              0,00  97,07         27.538,39         53.897,37  32,83         27.538,39              0,00  32,83

      G/45E/23000/00  DIETAS                             107.093,00         38.723,32         68.369,68  36,16         38.723,32              0,00  36,16         38.723,32              0,00  36,16         38.723,32              0,00  36,16

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          52.033,00         19.331,15         32.701,85  37,15         19.331,15              0,00  37,15         19.331,15              0,00  37,15         19.331,15              0,00  37,15

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.699,00          5.473,99          5.225,01  51,16          5.473,99              0,00  51,16          5.473,99              0,00  51,16          5.473,99              0,00  51,16

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO                 1.328,99          1.328,99              0,00 100,00          1.328,99              0,00 100,00          1.328,99              0,00 100,00          1.328,99              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                         10.592.630,00      7.161.743,82      3.430.886,18  67,61      6.514.441,00        647.302,82  61,50      3.790.233,18      2.724.207,82  35,78      3.783.778,45          6.454,73  35,72

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.592.630,00      7.161.743,82      3.430.886,18  67,61      6.514.441,00        647.302,82  61,50      3.790.233,18      2.724.207,82  35,78      3.783.778,45          6.454,73  35,72

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.000,00            210,52          1.789,48  10,53            210,52              0,00  10,53            210,52              0,00  10,53            210,52              0,00  10,53

*     00  Servicios Centrales                              2.000,00            210,52          1.789,48  10,53            210,52              0,00  10,53            210,52              0,00  10,53            210,52              0,00  10,53

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                2.000,00            210,52          1.789,48  10,53            210,52              0,00  10,53            210,52              0,00  10,53            210,52              0,00  10,53

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00         79.673,26         40.326,74  66,39         79.673,26              0,00  66,39         42.673,25         37.000,01  35,56         42.673,25              0,00  35,56

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.220.094,29      1.885.912,47        334.181,82  84,95      1.775.788,59        110.123,88  79,99        741.890,90      1.033.897,69  33,42        741.890,90              0,00  33,42

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.412.885,00      1.488.811,86        -75.926,86 105,37        695.440,67        793.371,19  49,22        134.716,67        560.724,00   9,53        134.716,67              0,00   9,53

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                158.728,00        265.387,63       -106.659,63 167,20        129.829,41        135.558,22  81,79         47.900,08         81.929,33  30,18         47.900,08              0,00  30,18

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00         29.857,21         30.142,79  49,76         28.626,47          1.230,74  47,71         28.626,47              0,00  47,71         28.626,47              0,00  47,71

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                47.500,00         15.500,00         32.000,00  32,63          7.500,00          8.000,00  15,79              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                36.000,71         64.674,13        -28.673,42 179,65         32.174,13         32.500,00  89,37         18.912,40         13.261,73  52,53         18.912,40              0,00  52,53

*     00  Servicios Centrales                          4.055.208,00      3.829.816,56        225.391,44  94,44      2.749.032,53      1.080.784,03  67,79      1.014.719,77      1.734.312,76  25,02      1.014.719,77              0,00  25,02

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.055.208,00      3.829.816,56        225.391,44  94,44      2.749.032,53      1.080.784,03  67,79      1.014.719,77      1.734.312,76  25,02      1.014.719,77              0,00  25,02

      G/45E/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               5.500,00              0,00          5.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               164.154,00         20.836,20        143.317,80  12,69         20.836,20              0,00  12,69              0,00         20.836,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                          17.909,00         22.529,27         -4.620,27 125,80          4.621,27         17.908,00  25,80          4.621,27              0,00  25,80          4.621,27              0,00  25,80

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              93.000,00              0,00         93.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66303/00  INSTALACIONES PARA C                55.362,00         22.833,79         32.528,21  41,24         22.833,79              0,00  41,24         22.833,79              0,00  41,24         22.833,79              0,00  41,24

      G/45E/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00         66.199,26        281.725,74  19,03         48.291,26         17.908,00  13,88         27.455,06         20.836,20   7,89         27.455,06              0,00   7,89

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00         66.199,26        281.725,74  19,03         48.291,26         17.908,00  13,88         27.455,06         20.836,20   7,89         27.455,06              0,00   7,89

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     33.663.520,00     19.618.900,58     13.954.009,42  58,28     17.872.905,73      1.745.994,85  53,09     13.393.548,95      4.479.356,78  39,79     13.387.094,22          6.454,73  39,77

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                17.664,00          4.382,10         13.281,90  24,81          4.382,10              0,00  24,81          4.382,10              0,00  24,81          4.382,10              0,00  24,81

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                41.279,55         22.611,91         18.667,64  54,78         22.611,91              0,00  54,78          9.488,19         13.123,72  22,99          9.488,19              0,00  22,99

      G/45E/23000/00  DIETAS                                 650,00          1.361,89           -711,89 209,52          1.361,89              0,00 209,52          1.361,89              0,00 209,52          1.361,89              0,00 209,52

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                             863,00            270,02            592,98  31,29            270,02              0,00  31,29            270,02              0,00  31,29            270,02              0,00  31,29

*     00  Servicios Centrales                             62.456,55         28.625,92         33.830,63  45,83         28.625,92              0,00  45,83         15.502,20         13.123,72  24,82         15.502,20              0,00  24,82

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          62.456,55         28.625,92         33.830,63  45,83         28.625,92              0,00  45,83         15.502,20         13.123,72  24,82         15.502,20              0,00  24,82

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              62.456,55         28.625,92         33.830,63  45,83         28.625,92              0,00  45,83         15.502,20         13.123,72  24,82         15.502,20              0,00  24,82

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   763,84         11.237,70        -10.473,86 *71,21         11.237,70              0,00 *71,21              0,00         11.237,70   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               37.669,00              0,00         37.669,00              0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.150,00              0,00          6.150,00              0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    697.555,00              0,00        697.555,00              0,00

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          363.447,00              0,00        363.447,00              0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                74.261,00         18.723,01         92.984,01              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            67.480,00              0,00         67.480,00              0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 86.000,00              0,00         86.000,00              0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              102.022,00              0,00        102.022,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.600,00              0,00          5.600,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.967.007,00              0,00      5.967.007,00              0,00

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                83.891,00              0,00         83.891,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             107.093,00              0,00        107.093,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          52.033,00              0,00         52.033,00              0,00

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.699,00              0,00         10.699,00              0,00

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO                20.052,00        -18.723,01          1.328,99              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.592.630,00              0,00     10.592.630,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.592.630,00              0,00     10.592.630,00              0,00

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.256.095,00        -36.000,71      2.220.094,29              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.412.885,00              0,00      1.412.885,00              0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                158.728,00              0,00        158.728,00              0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                47.500,00              0,00         47.500,00              0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00         36.000,71         36.000,71              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.055.208,00              0,00      4.055.208,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.055.208,00              0,00      4.055.208,00              0,00

      G/45E/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               164.154,00              0,00        164.154,00              0,00

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                          17.909,00              0,00         17.909,00              0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              93.000,00              0,00         93.000,00              0,00

      G/45E/66303/00  INSTALACIONES PARA C                55.362,00              0,00         55.362,00              0,00

      G/45E/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     33.663.520,00              0,00     33.663.520,00         90.610,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.250,00          8.414,00         17.664,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                25.632,00         15.647,55         41.279,55              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                                   0,00            650,00            650,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            863,00            863,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.882,00         25.574,55         62.456,55              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          36.882,00         25.574,55         62.456,55              0,00

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              36.882,00         25.574,55         62.456,55              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00            763,84            763,84              0,00
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      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               134.572,83         18.746,50        115.826,33  13,93         18.746,50              0,00  13,93         18.746,50              0,00  13,93         18.746,50              0,00  13,93

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         69.324,80         55.960,31         13.364,49  80,72         55.960,31              0,00  80,72         42.760,31         13.200,00  61,68         42.760,31              0,00  61,68

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                20.312,15         29.499,28         -9.187,13 145,23         29.499,28              0,00 145,23         20.447,46          9.051,82 100,67         20.447,46              0,00 100,67

      G/45E/23000/00  DIETAS                               1.554,50            846,49            708,01  54,45            846,49              0,00  54,45            846,49              0,00  54,45            846,49              0,00  54,45

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                             659,50            313,94            345,56  47,60            313,94              0,00  47,60            313,94              0,00  47,60            313,94              0,00  47,60

*     00  Servicios Centrales                            227.187,62        116.604,22        110.583,40  51,33        116.604,22              0,00  51,33         83.114,70         33.489,52  36,58         83.114,70              0,00  36,58

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         227.187,62        116.604,22        110.583,40  51,33        116.604,22              0,00  51,33         83.114,70         33.489,52  36,58         83.114,70              0,00  36,58

***   165117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             227.187,62        116.604,22        110.583,40  51,33        116.604,22              0,00  51,33         83.114,70         33.489,52  36,58         83.114,70              0,00  36,58

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         57.568,51         25.638,70         31.929,81  44,54         25.638,70              0,00  44,54              0,00         25.638,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                10.023,52          6.620,00          3.403,52  66,04          6.620,00              0,00  66,04          6.620,00              0,00  66,04          6.620,00              0,00  66,04

*     00  Servicios Centrales                             67.592,03         32.258,70         35.333,33  47,73         32.258,70              0,00  47,73          6.620,00         25.638,70   9,79          6.620,00              0,00   9,79

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          67.592,03         32.258,70         35.333,33  47,73         32.258,70              0,00  47,73          6.620,00         25.638,70   9,79          6.620,00              0,00   9,79

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.811.410,93      3.811.410,93              0,00 100,00              0,00      3.811.410,93   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.524.410,86      2.524.410,86              0,00 100,00              0,00      2.524.410,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.335.821,79      6.335.821,79              0,00 100,00              0,00      6.335.821,79   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.335.821,79      6.335.821,79              0,00 100,00              0,00      6.335.821,79   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.316.665,69      1.858.257,49        458.408,20  80,21        402.160,20      1.456.097,29  17,36         45.289,64        356.870,56   1,95         45.289,64              0,00   1,95

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.529.130,48      2.486.831,00         42.299,48  98,33      1.606.096,81        880.734,19  63,50        331.947,35      1.274.149,46  13,13        331.947,35              0,00  13,13

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU               274.885,12        204.617,98         70.267,14  74,44         62.406,16        142.211,82  22,70         24.276,62         38.129,54   8,83         24.276,62              0,00   8,83

*     00  Servicios Centrales                          5.120.681,29      4.549.706,47        570.974,82  88,85      2.070.663,17      2.479.043,30  40,44        401.513,61      1.669.149,56   7,84        401.513,61              0,00   7,84

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     5.120.681,29      4.549.706,47        570.974,82  88,85      2.070.663,17      2.479.043,30  40,44        401.513,61      1.669.149,56   7,84        401.513,61              0,00   7,84

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN          11.524.095,11     10.917.786,96        606.308,15  94,74      2.102.921,87      8.814.865,09  18,25        408.133,61      1.694.788,26   3,54        408.133,61              0,00   3,54

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            45.477.259,28     30.681.917,68     14.704.731,60  67,47     20.121.057,74     10.560.859,94  44,24     13.900.299,46      6.220.758,28  30,57     13.893.844,73          6.454,73  30,55
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      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               131.000,00          3.572,83        134.572,83              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         69.324,80         69.324,80              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00         20.312,15         20.312,15              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.554,50          1.554,50              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            659,50            659,50              0,00

*     00  Servicios Centrales                            131.000,00         96.187,62        227.187,62              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         131.000,00         96.187,62        227.187,62              0,00

***   165117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             131.000,00         96.187,62        227.187,62              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         57.568,51         57.568,51              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00         10.023,52         10.023,52              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         67.592,03         67.592,03              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         67.592,03         67.592,03              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.542.578,00      2.268.832,93      3.811.410,93              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.262.205,00      1.262.205,86      2.524.410,86              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.804.783,00      3.531.038,79      6.335.821,79              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.804.783,00      3.531.038,79      6.335.821,79              0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00      2.316.665,69      2.316.665,69              0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00      2.529.130,48      2.529.130,48              0,00

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00        274.885,12        274.885,12              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      5.120.681,29      5.120.681,29              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00      5.120.681,29      5.120.681,29              0,00

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN           2.804.783,00      8.719.312,11     11.524.095,11              0,00

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            36.636.185,00      8.841.074,28     45.477.259,28         90.610,00
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***** TOTAL                                           45.477.259,28     30.681.917,68     14.704.731,60  67,47     20.121.057,74     10.560.859,94  44,24     13.900.299,46      6.220.758,28  30,57     13.893.844,73          6.454,73  30,55
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***** TOTAL                                           36.636.185,00      8.841.074,28     45.477.259,28         90.610,00


